АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  ноября  2017  года                    № 226

Об утверждении Программы комплексного
развития социальной инфраструктуры
муниципального образования Мельниковское
сельское поселение муниципального
образования Приозерский муниципальный
район Ленинградской области на период
2017-2021 года и на перспективу до 2035 года

В целях реализации генерального плана муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08.07.2014 г. № 169, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 года и на перспективу до 2035 года  согласно приложения.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  www.melnikovo.org.ru
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

       Глава администрации  МО
       Мельниковское  сельское  поселение                               А.М. Скороделов

Камчатина  А.Л. 8 (813 79) 91-343
Разослано:  дело-2, прокуратура -1 ,отдел по архитектуре-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.